檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年4月23日

發文字號：府人考字第1030317890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明四(0317890A00_ATTCH8.docx、0317890A00_ATTCH6.doc、0317890A

00_ATTCH7.doc、0317890A00_ATTCH4.doc、0317890A00_ATTCH5.doc)

主旨：檢送「『學習創新意，團隊展活力－臺南市政府103年公

務人力培訓發展計畫』獎勵措施子計畫」（如附件1並含附

表1至4）乙份，請 查照並鼓勵所屬踴躍參與相關學習活

動。

說明：

一、依據「學習創新意，團隊展活力－臺南市政府103年公務

人力培訓計畫」第玖點規定辦理（本府103年2月6日府人考

字第1030062357號函諒達）。

二、請注意旨揭獎勵措施子計畫中，「四、實施內容（一）個

人勤學評比獎勵措施、（二）公餘時段參與數位學習補休

措施、（三）參與線上英語營活動獎勵措施、（四）參與

『臺南市政府專區』論壇討論獎勵措施及（五）團體獎」

訂有相關推動期程，未於期限內完成，不予以獎勵。

三、各一級機關及區公所積極推動終身學習或數位學習，得參

閱本計畫擬定相關獎勵標準。各機關鼓勵所屬人員自製或

委製與工作有直接及重要關係之數位教材或APP，請依附

表3彙整本機關及所屬機關製作情形於期限內函送本府；推

3

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

動終身學習及數位學習有具體績優事蹟者，請依附表4填

具成果報告表於期限內函送本府，俾利辦理審核及敘獎事

宜。

四、本府業於e學中心成立公共論壇，歡迎同仁踴躍參與討論

，進入路徑請參閱「菁英社群網登入路徑及操作方法」（

如附件2）。

五、另臺南市政府103年度政策性數位課程計畫表中「臺南生

活無米樂」課程名稱應更正為「臺南好生活-無米樂」。

正本：臺南市政府各處（不含人事處）、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-04-23
11:31:40